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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirané, mé 31.05.2024

| Lénda: VENDIM NR.3
Pér
REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE PER DREJTUES TE NJESISE KRYESORE, DREJTUES TE

NJ’ESI$_E BAZE DHE ANETARE TE KOMISIONIT TE PERHERSHEM PER DHENIEN E
GRADES SHKENCORE “DOKTOR” NE FAKULTETIN E INXHINIERISE ELEKTRIKE

Mbéshitetur né Ligjin nr.80/2013 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit i€ larté né Republikén e Shgipérisé ", Rregulloren “ Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organel drejtuese 2024-2028 né Universitetin Politeknik té Tiranés " né Udhézimin Nr.1 dt 23.05.2024 KIZ-
UPT, si dhe Vendimi Nr. 2, daté 27.05.2024 t& KZF-FIE

KZF-FIE, n& dakortési € plot€ me t& gjithé anétarét

VENDOSI

L]

egiistrimin e kandidatéve pér drejtues t& njésisé kryesore pér Fakultetin e Inxhinierise Elektrike :

1. Astrit BARDHI
. Genci SHARKO

[

¢ Regjistrimin e kandidatéve pér drejtues té njésise bazé t& Automatikés pér Fakultetin e Inxhinierisé
Elektrike:

I. Donald SELMANAJ
Miranda HARIZAIJ

1o

e Regjistrimin e kandidatgve pér drejtues t& njésisé baze té Sistemeve Elektrike t€ Fuqisé pér
Fakultetin e Inxhinierisé Elektrike:

l. Marialis CELO

e Regjistrimin e kandidat®ve pér drejtues té njésisé bazg t& Elektroteknikés pér Fakultetin e
Inxhinierisé Elektrike :
1. Lindita DHAMO
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Adresa: Sheshi: « Néné Tereza », Nr.4, Tirang, Tel/Fax: +355 4 2227914, web: www.upt.al; www fie.upt.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE
KOMISIONI ZGJEDHOR 1 FAKULTETIT

® Regjisrimin e kandidatéve pér anétaré t& Komisionit t& Pérhershém pér dhé&nien e gradés shkencore
“Doktor” n& Fakultetin e Inxhinierisé€ Elektrike:

1.Astrit BARDHI
2.Aulon SHABANI
3.Donald SELMANAJ
4.Genci SHARKO

5. Marialis CELO
6.Rajmonda BUHALIJOTI

e Njé kopje e vendimit i pérciliet KIZ- UPT, brenda dités s& héng&, daté 03.06.2024, ora 10:00

¢ Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg

Komisioni i Zgjedhjeve té€ Fakultetit Inxhinierisé Elektrike

1. Dr. Marjola Puka Krysctare
2. Dr. Margarita Gjonaj Anétare
3. Msc. Andi Hida Anétar

4. Msc. Danard Shaliu Angtar—

LN

. Student Ersi Kampula Anétar <

6. Msc. Anila Matraku Sekretare

Adresa: Sheshi: « Néné Tereza ». Nr.4, Tirang, Tel/Fax: +355 4 2227914, web: www.upt.al: www-fie.upt.al




